
Projekt 
 
z dnia  14 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/107/2025 
RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości zabudowanej położonej w Roztokach oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 31/3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sośno nieruchomości zabudowanej położonej 
w Roztokach nr 2, stanowiącej własność Gospodarstwa Rolnego "Agrokompleks" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, oznaczonej numerem ewidencyjnym 31/3 o pow. 0,0461 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KW BY2T/00025281/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tucholi – Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Sośno 
 
 

Ryszard Badziński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E24CB0E-F6E6-4EB3-9D1E-3951820E8577. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa nieruchomość zabudowana budynkiem handlowo-usługowym nabywana jest 
z przeznaczeniem na salę wiejską oraz plac zabaw wraz z siłownią plenerową na potrzeby mieszkańców wsi 
Roztoki. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E24CB0E-F6E6-4EB3-9D1E-3951820E8577. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/107/2025 RADY GMINY SOŚNO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


